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Pan Andrzei WiIk

Starosta Żyrardowski

Ul. Limanowskiego 45,

96-300 Żyrardów

Dotyczy: wykonanie wyniesionego i oświetlonego przejŚcia dla pieszych w ciągu

drogi powiatowe1 4726W przy skrzyżowaniu ul. Mszczonowskiej z ul. Leśną i Platerów w

osuchowie

W związku ze zlożoną interpelacją Radnego Rady Miejskiej w sprawie poprawy

bezpieczeństwa pieszych w ciągu drogi powiatowej 4726W przy skrzyżowaniu ul.

Mszczonowskiej z ul. Leśną i Platerów w Osuchowie zwracam się z wnioskiem do Pana

Starosty o podjęcie działań w celu poprawy bezpieczeństwa pieszych w opisanym

miejscu w ciągu drogi powiatowej.

Sołtys sołectwa Osuchów wraz z Radnym w imieniu Mieszkańców Osuchowa

zwrócili się do PZD w Zyrardowie o wykonanie wyniesionego i oświetlonego przejścia

dla pieszych w miejscu niebezpiecznym/ gdzie mieszkańcy w tym dzieci aby dojść do

przystanku (bez peronu i chodnika) muszą przejść w niedozwolonym miejscu przez

jezdnię. W odpowiedzi Pan Dyrektor potwierdził zasadność takiej inwestycjijednak w

celu realizacji zalecił zwrócić cię do Starosty jako organu zarządzającego ruchem na

drogach publicznych o zmianę organizacji ruchu oraz zapewnienie środków na

realizację.

Pochylenia na jezdni nie zapewniają dobrej widoczności a prosty docinek drogi

mimo terenu zabudowanego powoduje przekraczanie prędkości przez kierowców.

Wykonanie wyniesionego i oświetlonego przejścia dla pieszych jest koniecznym do

wprowadzenia rozwiązaniem, które może skutecznie wymusić ograniczenie prędkości

oraz zapewnić bezpieczne przejście przez jezdnię. W obrębie wnioskowanego
przejścia znajduje się przystanek bez nawierzchni utwardzonej (peronu i chodnika)

zatem projekt zmiany organizacji ruchu można połączyć z utwardzeniem przystanku

autobusowego.

Biorąc pod uwagę zasadność poprawy bezpieczeństwa bardzo proszę o
podjęcie działań w celu rozwiązania tego problemu. Z naszej strony jesteśmy jak

zawsze otwarci na współpracę.

Z poważaniem

Mszczonów 03.07.2024r
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